ОТДЕЛ ФИНАНСОВ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» июля 2023 года                                                                      № 26-п

	О проведении плановой проверки соблюдения законодательства в сфере закупок в соответствии с ч.8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Администрации Пионерского сельского поселения от 20.09.2022 № 344 «Об утверждении Порядка осуществления отделом финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля», Планом проведения внутреннего муниципального финансового контроля учреждений Пионерского сельского поселения на 2023 год, утвержденным распоряжением Администрации Пионерского сельского поселения от 20.12.2022 № 51-п (с изменениями)
1. Провести выборочную проверку соблюдения законодательства в сфере закупок в соответствии с ч.8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ в администрации Пионерского сельского поселения ИНН 4105029741, ОГРН 1064141002782, расположенного по адресу: Камчатский край, пос. Пионерский, ул. Николая Коляды д.3
2. Утвердить состав органа внутреннего муниципального финансового контроля Пионерского сельского поселения согласно Приложению №1.
3. Проверяемый период январь – декабрь 2022 года.
4. Проверку произвести в период с 10.07.2023 года по 27.07.2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио начальника отдела финансов и
имущественных отношений
Пионерского сельского поселения                                              А.А. Нагорняк

Приложение 1
                                                                                               к Распоряжению
                от 10.07.2023 № 26-п

Состав
органа внутреннего муниципального финансового контроля
Пионерского сельского поселения

1. Рыгзыдмаева Надежда Константиновна – главный бухгалтер начальник отдела финансов и имущественных отношений;
2. [bookmark: _GoBack]Юрьева Алена Кирденовна – советник Отдела финансов и имущественных отношений.